
OsvĚočeni o pRovEoeNí srnvrenicn pnRcí

Stavební bytové družstvo Rokycany
Litohlavská 840,
337 0í Rokycany

Zástupce: lng. Vlastimil Krchov, předseda SVJ

Rozsah:

. Zpracování podkladů, nutných pro přípravu a realizaci revitalizace bYtového domu

r výměna oken v suterénu

. zateplení stropu suterénu

r zajištěnítechnického dohledu během realizace 2.části díla

. pomoc se získáním kolaudačního souhlasu, pokud akce podléhala stavebnímu řízení

Termín realizace:

Výpočet úspor na vytápéní:

lnvestiční náklady:

Stavbyvedoucí:

Příprava:

Projektový manažer:

Technicko-obchodní poradce:

Vyjádření zákazníka:

prosinec - leden 2019

52%

571.542,- Kč vč. DPH

Jan Bryna

lvana vokounová

lng, Jan Háva

Michal Jeslínek

í/,"
',žčfu r^ 

^_L1 
l^,za €{._ -o k-*'. + 7\r* Ó?á'

Wlpnt ' $aéorr(Zl7,|,

$ŤfrvťBsěí Ť}řTr-#N&'

Litohlavská
F$C 3s

tel. s?1 ťaá st o, s,

( 63?3ó0l
oi( ursgarot

8ontonnil5,imí, 6 o:.
tú. l{$ó57s9,fim

{oldno,l i. toý!'na l 0R 
: 1*1h,*Yl*

lP tlOUC PO{M, t.lo-

tíloro {05.588 13 Pdťi
r"moil, inío@rylolno.o

tC,, 5ó7 ?l2 {l2. fu, 57ó 2§ {95

brphtni linlo. 8fi lú 533

I

l,§m

ď



Průzkum spokojenosti zákazníků - bytov
Zla6706-EP

Rokycany, Mládežníků 827. 828

1. Jak hodnotíte cetkový průběh spolupráce (ocl prvního kontaktu
až po dokonče ni zakázky)?

Vyberte ze stupnice nejrn/stižnější odpověď a zakřížkujte. B

ý dům

2. Jak jste spokojeni s cenout kterou j§te zaplatili za realizaci
opatření na Vašem bytovém domě? (vztah cena : kvalita)

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověď a zakřížkujte. El

3. Nakolik vystihují následujíeí tvzení Vaše zkušenosti
s obchodním technikem, který Vám naše služby prodával?

oznámkUjte

U

5. Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti
s projektovým manažerem, kteni s Vámi řešil prúběh realizace?

oznámkujte í-Vysthuj€ plně

2-Vystihuje přeVážně

3-Vystihuje cástečně

4-vystihule méně

5-neVyslihuje

í-Vystihuje plně

2_vystihuje převážně

3-VystihUje částečně

1-vystihuje plně

2_Vystihuje převážně
3-vystihuje částečně

Jméno stavbyvedoucího: Jan Bnýna

Máte jakoukoliv připomínku k práci stavbyvedoucího?

4-Vystihuje méně

5-nevystihuje

Jméno projektového manažera: lng. Jan Háva

Máte jakoukoliv připomínku k práci projektového manažera?

o. Ň"r,Óiix 
"v"tir,,"ji "air*o;i;i;;;;iý;J"'.xut"noltis dodávkami jednotlivých prací na vašem bytovém domě?

oznámkujte: 4-Vystihuje méně

5-nevyslihu.ie

1_vystihuie plně

2-Vyslihuje převážně

3-Vystihuje částečně

Jméno obchodního technika: Michal Jeslínek
Máte jakoukoliv připomínku k práci obchodního technika?

4, Nakolik vystihují následující tvrzeni Vaše zkušenosti s e
stavbyvedottcím, který s Vámi řešil průběh realizace?

Oznámkulte

Máte jakoukoli připomínku k provedení jednotlivých prací ?
(prosíme vždy uvést dílčí fázi prací, kterou hodnotíte - např. fasáda, okna,
zateplení púdy, střecha, oprava balkonů, izolace suterénu, . ,. .,, . )

4-vystihuje méně

5-nevystihuje

7. Doporučili byste na základě Vašich zkušeností s naší doclávkou
služby naší společnosti i dalším eákazníktjm?

Vybeňe ze stupnice nejv,ýstižnější odpověd'a zakřížkujte ji. tr

Představte si, že byste dnos vybírali clodavatele stejných prací
pro váš dům. Jak byste vybírali?

1 § zvolili bychom opět Vaší společnost

2 fl volili bychom jiná opatření či jinou technologii

3 tr hledali bychom někdejinde

O co bychorn měli rozšiřit naši nabíclku?

10. V čeln bychom se clle Vašeho názoru mohli zlepšit'?

11. 7a co byste nás pochválili?

o

21 9 - protokol spokojenosti zákazníkú
va.7aA_))11^4a

mimořádně
spokojen/a

tr

velmi
spokojen/a

a
spokojen/a

n

méně
spokojen/a

n

nespokojenla

tr

známka

A Projektoui manažer byl vstřícný a ochotný ve všech
smerecn. "/./

a Projelt9tlv manažer měl vrj,borné odborné a
lecnnlcke znalostl. ,/
Projektouj, manažer věnoval dostatečnou péči řízeni

c realizace opatření na našem domě a dostatečně mé
informoval o průběhu zakázkv. /

.,, Na projektovém manažeru bylo znát jeho
- přesvědčení, že realizuje dobrou službu. /
= Projektový manažer vždy dodžel termín a čas
' schůzkv. .1

mimořádně
spokoien/a

tr

velmi
spokojen/a

n

spokojen/a

E
méně

spokojen/a

E

nespokojen/a

tr

známka

A Obchodní technik byl vstřícný a ochotný ve všech
smerech, "./

o Obchodní technik měl rnýborné odborné a technické" znalosti a dobré vystupování.

. Obchodní technik věnoval dostatek času tomu, aby mi" mohl poradit a poskytnout podrobné informace. /
,.., Na obchodním technikovi bylo znát jeho přesvědčení,' že prodává dobrou službu.

,1

E Obchodní technik vždy dodžel termín a čas schůzky ,l

známka
A Pracovníci dodrželi vše, co bylo dohodnuto. -/
o Pracovníci byli odborně zdatní a měli rnýborné- technické znalosti i dobré vystupování. L
C Práce byly provedeny kvalitně. ,//

.., Na pracovnících bylo znát jejich přesvědčení,' že poskytuií dobrou službu.
./

= 
Pracovníci vše řádně dokončili a zástupce lP vše* 
vysvětlil a předal. ,/

známka

A Stavbyvedoucí byl vstřícný a ochotný ve všech
smerech /

, Stavbyvedoucí měl r4iborné odborné a technické
znaloStl.

Stavbyvedoucí věnova l ooštiGenoú pe8|rizeř--
C realizace opatření na našem domě a dostatečně mě

informoval o průběhu zakázky.
,,l

D Na.stavbyvedoucím bylo znátjeho přesvědčení, že
reaIlzule dobíou službu,

,l
E Stavbyvedoucí vždy dodžel termín a čas schůzky. :1

v každém
případě

tr

velmi pravdě-
podobně ano

§
možná

tr

pravděpo-
dobně ne

n
určitě ne

n

Fra ssřípadnai rlalší sc/ě/ert í využijte zadní stranu cie:tazníAu,


